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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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SURAT TUGAS
No. 7690/ST-Mengajar/Genap/FASILKOM/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu Komputer, memberikan tugas kepada :
Nama : TAUFIK RENDI ANGGARA, S.Si, M.T.
No. Dosen / NIP : 7690 /
NIDN / NIDK : 0319028902
Jabatan Akademik : Lektor (200)
Alamat : ASRAMA POLRI BLOK R/3 RT 15/5
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 CSF308 Pemrograman Berorientasi Objek 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
2 CIE406 Keamanan Informasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 CSF412 Pemrograman Web 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
4 CSF412 Pemrograman Web 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
5 CSF412 Pemrograman Web 3 KH003 Reguler-1 Bekasi
6 CIE406 Keamanan Informasi 3 EU001 Reguler-1 Bekasi
7 CSF516 Statistik 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
8 CIE512 Kriptografi 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu Komputer

Dr. Vitri Tundjungsari, S.T., M.Sc., M.M.
NIP. 222010872
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FAKULTAS ILMU KOMPUTER
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pemrograman Web (3 sks) Ruang : KHIB302
Kode : CSF412 Kelas : KH003 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.

TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dos

1
Rabu

20-3-24
08:20-
10:00 Pengantar Pemrograman Web

Rabu
20-3-24

08:20-
10:00 Pengantar Pemrograman Web 29  

2
Jumat

26-4-24
13:00-
14:40 Pengenalan HTML

Jumat
26-4-24

13:00-
14:40 Pengenalan HTML 29  

3
Jumat
3-5-24

11:00-
12:40

menjelaskan tentang pembuatan tabel pada web
dengan menggunakan tag HTML

Jumat
3-5-24

11:00-
12:40

menjelaskan tentang pembuatan tabel pada web
dengan menggunakan tag HTML 38  

4
Rabu

24-4-24
08:20-
10:00

membahas tentang CSS (cascading style sheet) dalam
HTML

Rabu
24-4-24

08:20-
10:00

membahas tentang CSS (cascading style sheet) dalam
HTML 34  

5
Jumat

14-6-24
10:50-
12:30

pembahasan tentang pembuatan FORM dalam
sebuah Web dengan HTML

Jumat
14-6-24

10:50-
12:30

pembahasan tentang pembuatan FORM dalam
sebuah Web dengan HTML 38  

6
Rabu
8-5-24

08:20-
10:00 Pembahasan tentang Javascript

Rabu
8-5-24

08:20-
10:00 Pembahasan tentang Javascript 35  

7
Jumat

28-6-24
11:00-
11:40 pembahasan tentang javascript lanjutan

Jumat
28-6-24

11:00-
11:40 pembahasan tentang javascript lanjutan 25  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Pemrograman Web (3 sks) Ruang : KHIB302
Kode : CSF412 Kelas : KH003 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.

TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dos

8
Rabu
5-6-24

08:20-
10:00

Pembahasan tentang penggunaan PHP dalam
membuat sebuah website

Rabu
5-6-24

08:20-
10:00

Pembahasan tentang penggunaan PHP dalam
membuat sebuah website 33  

9
Jumat

19-7-24
11:00-
11:40 pembahasan tentang perancangan basis data

Jumat
19-7-24

11:00-
11:40 pembahasan tentang perancangan basis data 38  

10
Rabu

19-6-24
08:20-
10:00 membahas tentang MySQL

Rabu
19-6-24

08:20-
10:00 membahas tentang MySQL 27  

11
Rabu

26-6-24
08:20-
10:00 membahas tentang koneksivitas PHP ke MySQL

Rabu
26-6-24

08:20-
10:00 membahas tentang koneksivitas PHP ke MySQL 28  

12
Rabu
3-7-24

08:20-
10:00

membahas tentang modularisasi dan form pada
bahasa PHP

Rabu
3-7-24

08:20-
10:00

membahas tentang modularisasi dan form pada
bahasa PHP 34  

13
Rabu

10-7-24
08:20-
10:00

membahas tentang Manipulasi String, Session dan
Cookies pada PHP

Rabu
10-7-24

08:20-
10:00

membahas tentang Manipulasi String, Session dan
Cookies pada PHP 32  

14
Rabu

17-7-24
08:20-
10:00

membahas tentang review materi pada pertemuan 8 -
pertemuan 13

Rabu
17-7-24

08:20-
10:00

membahas tentang review materi pada pertemuan 8 -
pertemuan 13 38  

8/16/24, 4:17 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|CSF412|80|20232|KH003|K|1 2/3



8/16/24, 4:17 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)

https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurnal&key=2022|CSF412|80|20232|KH003|K|1 3/3



Select Language ​▼

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Pemrograman Web Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T. (7690)

TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T. (7690)
TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T. (7690)

Kode MK dan Seksi : CSF412 (KH003)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 08:20 - 10:00 (KHIB302)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

26
Apr

03
Mei

24
Apr

14
Jun

08
Mei

28
Jun

05
Jun

19
Jul

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. RAMADHAN LINGGAR KARAN 20220801013 H H H H H H H H H H H H H H

2. FANDY ILHAM MAULANA 20220801020 H H H H H H H H H H H H H H

3. RAFI FAUZI DESTIAN 20220801028 H A H H H H H H H A A H A H

4. SANTA ROBERTO AYAL 20220801034 A H H H H H A A H A H H H H

5. GALIH PAMUNGKAS 20220801040 H A H H H A A A H A A A A H

6. DENNY CHANDRA SETIAWAN PUTRA 20220801047 H H H H H H H H H A H H H H

7. BAGUS SETYO NUGROHO 20220801074 H A H H H H H H H A A H H H

8. DHIMAS ALFIANTO 20220801118 A A H A H H H H H A H H H H

9. MUHAMAD REZA KURNIAWAN 20220801170 H H H H H H A H H H H H H H

10. WAHYU MARGA PRATAMA 20220801186 A A H H H H A A H A H H A H

11. YUSUF MAULANA 20220801191 H H H H H H A H H H H H H H

12. VIGO PRISANDY YUDHA 20220801192 H H H H H H A H H H H H H H

13. TEGAR RAMADHAN 20220801193 H H H H H H H H H H H H H H

14. MUHAMMAD RIZKI MAULANA 20220801210 H H H H H H A H H H H H H H

15. RAMA DWI SAPUTRA 20220801214 A A H A H A A A H A A A A H

16. FERRENZA ERGIANSYAH 20220801225 H H H I H H A H H H H H H H

17. CHRISNAWAN HATOGUAN SIHOMBING 20220801233 A A H H H H H H H H H H H H

18. MUHAMMAD FARRAS NAFI 20220801243 A A H H H H H A H A H A A H

19. BAGUS SAPUTRO 20220801246 H H H H H H H H H H H H H H

20. MUHAMMAD ABYAN DAMPANG 20220801273 H H H H H H H H H H H H H H

21. VEDORA ROBBY PARLINDUNGAN PANJAITAN 20220801333 H H H A H H A H H H A A H H

22. AKHDAN AL- GHIFARI 20220801343 H H H H H H H H H H A H H H

23. MUHAMMAD RAIHAN 20220801354 A A A A A A A A A A A A A A

24. WILLIAM WIJAYA 20220801386 H H H H H H H H H H H H H H

25. ALVIN ASTRADINATA 20220803001 H H H H H H H H H H H H H H

26. MAXIMUS SUSILO WIDIARTO 20220803002 H H H H H H H H H H H H H H

27. APRILIA CRISTINA 20220803006 H H H H H H H H H H H H H H

28. ARIEL RAFAEL YAHYA 20220803009 H H H H H H H H H H H H H H

29. RICCO LIE 20220803015 H H H H H H H H H H H H H H

30. DALTON SAFETY SUFFER GULTOM 20220803032 H H H H H H H H H H H H H H

31. RAFAEL JUAN MARLIN GULTOM 20220803044 A A H H H H H H H H H H H H

32. M. DZIKRI IRSAL 20220803050 H H H H H H H H H H H H H H

33. MUHAMAD IRFANSYAH 20220803055 H H H H H H A H H H A H H H

34. AGFAN DELLANO 20220803065 A H H H H A H H H A A H A H

35. NADIYA PUTRI YURISMAN 20220803071 H H H H H H A H H H A H H H

36. NAYLA DIVA VLANOLA 20220803075 H H H H H H H H H H H H H H

37. FARON AL GIFFARI 20220803095 H H H H H H A H H A A H H H

38. GABRIELA MARRY CHRISTIANA SIMANJUNTAK 20220803096 H H H H H H H H H H H H H H

39. GILZHAR ALIEF 20220803130 A H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : CSF412 Kelas : KH003 Dosen : TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si,
M.T.
TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si,
M.T.
TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si,
M.T.

Matakuliah : Pemrograman Web  
Prodi : Dekanad Fakultas Ilmu Komputer  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi tugas1

NA
Nilai Akhir

40 % 40 % 5 % 15 % Angka Huruf
1 20220801013 Ramadhan Linggar Karan 50 20 96,43 50 40,32 0,00 E
2 20220801020 Fandy Ilham Maulana 55 30 96,43 100 53,82 1,00 D
3 20220801028 Rafi Fauzi Destian 50 81 78,57 56,33 1,00 D
4 20220801034 Santa Roberto Ayal 45 82,14 22,11 0,00 E
5 20220801040 Galih Pamungkas 50 20 42,86 30,14 0,00 E
6 20220801047 Denny Chandra Setiawan Putra 45 71 89,29 50,86 1,00 D
7 20220801074 Bagus Setyo Nugroho 40 85,71 20,29 0,00 E
8 20220801118 Dhimas Alfianto 50 78,57 23,93 0,00 E
9 20220801170 Muhamad Reza Kurniawan 70 64 85,71 100 72,89 3,00 B

10 20220801186 Wahyu Marga Pratama 30 58 64,29 70 48,91 1,00 D
11 20220801191 Yusuf Maulana 65 70 85,71 100 73,29 3,00 B
12 20220801192 Vigo Prisandy Yudha 40 30 92,86 32,64 0,00 E
13 20220801193 Tegar Ramadhan 70 81 100 100 80,4 4,00 A
14 20220801210 Muhammad Rizki Maulana 50 30 89,29 100 51,46 1,00 D
15 20220801214 Rama Dwi Saputra 17,86 0,89 0,00 E
16 20220801225 Ferrenza Ergiansyah 65 54 89,29 100 67,06 2,70 B-
17 20220801233 Chrisnawan HatogUan Sihombing 40 72 85,71 49,09 1,00 D
18 20220801243 Muhammad Farras Nafi 45 90 60,71 57,04 1,00 D
19 20220801246 Bagus Saputro 50 92 96,43 80 73,62 3,00 B
20 20220801273 Muhammad Abyan Dampang 50 55 100 100 62 2,30 C+
21 20220801333 Vedora Robby Parlindungan Panjaitan 30 64,29 15,21 0,00 E
22 20220801343 Akhdan Al- ghifari 45 72 92,86 80 63,44 2,30 C+
23 20220801354 Muhammad Raihan 45 68 10,71 50 53,24 1,00 D
24 20220801386 William Wijaya 55 87 100 100 76,8 3,30 B+
25 20220803001 Alvin Astradinata 80 81 96,43 100 84,22 4,00 A
26 20220803002 Maximus Susilo Widiarto 50 83 96,43 80 70,02 3,00 B
27 20220803006 Aprilia Cristina 55 72 100 100 70,8 3,00 B
28 20220803009 Ariel Rafael Yahya 45 90 96,43 100 73,82 3,00 B
29 20220803015 Ricco Lie 40 81 96,43 53,22 1,00 D
30 20220803032 Dalton Safety Suffer Gultom 45 96,43 22,82 0,00 E
31 20220803044 Rafael Juan Marlin Gultom 50 78 89,29 55,66 1,00 D
32 20220803050 M. Dzikri Irsal 30 86 100 80 63,4 2,30 C+
33 20220803055 Muhamad Irfansyah 45 63 78,57 47,13 1,00 D
34 20220803065 Agfan Dellano 30 20 75 23,75 0,00 E
35 20220803071 Nadiya Putri Yurisman 45 92 82,14 80 70,91 3,00 B
36 20220803075 Nayla Diva Vlanola 40 90 96,43 100 71,82 3,00 B
37 20220803095 Faron Al Giffari 40 75 85,71 70 60,79 2,00 C
38 20220803096 Gabriela Marry Christiana Simanjuntak 45 77 96,43 100 68,62 3,00 B
39 20220803130 Gilzhar Alief 40 47 92,86 50 46,94 1,00 D

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
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TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.
TAUFIK RENDI ANGGARA , S.Si, M.T.

NIP. NIP. 7690
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